
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.1/2013-14 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

1. Přihlášky do dlouhodobých soutěží v sezóně 2013-14 

Připomínáme, že uzávěrka přihlášek do dlouhodobých mistrovských soutěží MSSST je do 25.6.2013. 
 

 e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  

 adresa: Miroslav Henžel, V.Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 

Přihláška musí být vyplněna dle předtisku, součastně s přihláškou je povinností oddílu zaslat potvrzení o 

úhradě vkladu do soutěží. V případě, že oddíl hradí vklad převodem z účtu na účet – nemusí zasílat potvrzení 

o platbě. V tomto případě bude přihláška přijata až po zapsání vkladu na účet. 
 

divize mužů – 600,-Kč;  krajská soutěž I.třídy – 500,-Kč; krajská soutěž II.třídy – 400,-Kč  
 

Bez přihlášky a potvrzení o úhradě vkladu nebudou družstva do soutěží MSSST přijata. 
 

 

2. Rozpis dlouhodobých soutěží MSSST mužů a žen 2013-14 

V příloze zasíláme schválený ROZPIS DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ MSSST MUŽŮ A ŽEN 2013-14. 

Součásti Rozpisu je sazebník pokut. 

 

 

3. Změny v sezóně 2013-14 

V sezóně 2013-14 se utkání v dlouhodobých soutěží MSSST hrají dle SŘ čl.317.01 – muži   (utkání na 

max.18zápasů), čl. 318.01 – ženy hrají se všechna utkání. 
 

Pořadí zápasů mužů: 

1. první čtyřhra     

2. druhá čtyřhra 

3. A – X    7. B – X   11. C – X   15. D – X  

4. B – Y     8. C – Y   12. D – Y   16. A – Y  

5. C – Z     9. D – Z   13. A – Z   17. B – Z  

6. D – U    10. A – U   14. B – U   18. C – U  
 

Pořadí zápasů žen: 

1. čtyřhra 

2. A – X   5. B – X     8. B – Z  

3. B – Y   6. A – Z     9. C – X  

4. C – Z   7. C – Y   10. A – Y      

 

4. Povinnosti pořadatelů SŘ čl.336 

Doplnění povinností: 
 

Hlášení výsledku utkání do 30ti minut po ukončeném utkání 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


ZPRÁVY STK MSSST č.1 / 2013-14 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

- sobota + neděle  = po druhém utkání 

- jen sobota = po utkání 

- předehrávka = po utkání 

Zasílání zápisů o utkání 

- nejpozději 1.pracovní den po utkání (e-mailem – musí být čitelný, případně poštou na adresu předsedy 

STK).  
 

Pořádající oddíl je povinen zadat zápis o utkání s výsledky hráčů (sady,míčky) do Registru ČAST 

nejpozději první pracovní den po utkání (zpravidla pondělí).   

 

5. Dodatečné splnění podmínek 

Oddíly Vento Komorní Lhotka, TTC Frýdlant, TJ Mořkov, TJ TŽ Třinec dodatečně doložily splnění 

podmínek v sezóně 2012-13.  

Zveřejněné pokuty ve Zprávách STK č. 9/2012-13 a 10/2012-13 jsou pro výše uvedené oddíly zrušeny. 
 

6. Elektronický adresář 

Z důvodů ukončení činnosti Ing. Petra Molínka ve funkci sekretáře MSSST  Vás žádáme o doplnění e-

mailových adres pro zasílání informací v rámci MSSST. Od nadcházející sezóny bude vytvořen nový 

distribuční seznam.  
 

Pro tento účel v příloze zasíláme exelovský soubor pro vyplnění elektronických adres. 
  

Zpravodaje MSSST, Zprávy STK a další informace budou zasílány jen na Vámi vyplněné e-mailové adresy a 

na adresy uvedené v přihláškách do soutěží. 

 

7. Neuhrazené finanční závazky 

7.1. Pokuty za nesplněné podmínky 

ODDÍL   lic.rozh. / lic.trenér  počet nesplněných  vyměřena pokuta 

SKST Pstruží  3xC 1xC     1x trenér     500,-Kč 

TJ Sokol Příbor  2xC 1xC   2x rozhodčí 1x trenér 1. 500,-Kč 

TTC Vratimov  2xC 1xC   1x rozhodčí       500,-Kč 

TJ Sokol Lískovec  2xC 1xC   1x rozhodčí        500,-Kč 

 

7.2. Pořádkové pokuty 

KST R.Mokré Lazce  PP č.04/2012-13           200,-Kč 

TTC Vratimov  PP č.05/2012-13             50,-Kč 

SK Slávia Orlová  PP č.06/2012-13           500,-Kč 

 

Výše uvedené oddíly neuhradily pohledávky do termínu uvedeného ve Zprávách STK MSSST č.9. Při neuhrazení finančních 

závazků nebudou oddíly pro sezónu 2013-14 přijaty do soutěží MSSST. 

 

➢ při.č.01 – rozpisu dlouhodobých soutěží 
➢ při.č.01a – sazebník pokut 2013-14 
➢ při.č.02 – formulář pro elektronické adresy 

 
 

V Ostravě dne 13. 6. 2013 
 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


